

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Gerenciador CAIXA

Data Emissão: 13/11/2025 às 15:31:16

Banco Recebedor: ITAU UNIBANCO S.A.

Pagador Final / Efetivo

Nome: CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT

CPF/CNPJ: 00.211.504/0001-50 **Conta de Débito:** 00893/1292/000577299005-1

Histórico do Pagamento:

Representação numérica do código de barras: 34191.12640 00052.364815 70000.066535 6 36387465000

Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Código do Banco: 341 **Código do ISPB:** 60701190

Beneficiário original / Cedente

Nome Fantasia: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME **CPF/CNPJ:** 03.247.445/0001-69

Nome/Razão Social: SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME

Pagador Sacado

Nome Fantasia: CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50

Pagador Final - Correntista

Nome Fantasia: CASA DE APOIO A CRIANCA C CONT **CPF/CNPJ:** 00.211.504/0001-50

Data do Vencimento: 13/11/2025

Desconto (R\$): 0

Data de Efetivação / Agendamento: 12/11/2025 **Abatimento (R\$):** 0

Valor Nominal do Boleto: 5236.48

Valor Calculado (R\$): 5236.48

Juros (R\$): 0

Valor Pago (R\$): 5236.48

IOF (R\$): 0

Identificação do Pagamento:

Multa (R\$): 0

Data/hora da operação: 12/11/2025 -

Código da operação: 55484701801

Chave de segurança:

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

SAC CAIXA

Ouvidoria

0800 726 0101

0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva Alô CAIXA

0800 726 2492

0800 104 0104



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00066.535634 63874.650003 1 12640000523648

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 13/11/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 30/10/2025	Núm. do documento 13552	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 30/10/2025	Nosso Número 157 / 00000665 - 3
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 5.236,48
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica



Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00066.535634 63874.650003 1 12640000523648

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 13/11/2025
Beneficiário SUPERMERCADO SIQUEIRA C L ME CNPJ/CPF: 03.247.445/0001-69 R VP 1, 2504, , 32050030 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38746-5
Data do documento 30/10/2025	Núm. do documento 13552	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 30/10/2025	Nosso Número 157 / 00000665 - 3
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 5.236,48
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO C C DE CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0001-50 RUA DAS PAINEIRAS, 1448 , 32310400 - ELDORADO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação

Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 13552 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		DANFE		Controle do Fisco	
 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA		Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM		1 - SAIDA			
Contagem - MG		0 - ENTRADA		1	
CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062		Nº: 13552		Pag.: 1 de 2	
Email: novaconmais@hotmail.com		SÉRIE: 1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	

NATUREZA DA OPERAÇÃO		VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTOCOLO:	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.		131257034270541 - 29/10/2025 10:42:09:03:00	
1860292490065		CNPJ		Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site	
		03247445000169		31251003247445000169550010000135521009890897	

DESTINATÁRIO - REMETENTE		NOME RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	
CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM				00211504000150	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
RUA DAS PAINEIRAS - 001448		ELDORADO		32310400	
MUNICÍPIO		UF		INDICADOR IE	
CONTAGEM		MG		2 - Contribuinte Isento	
FONE/FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL		DATA DE EMISSÃO	
3133929199				29/10/2025	
				DATA DE SAIDA	
				29/10/2025	
				HORA DE SAIDA	
				10:42:03	

FAZENDA	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
	001	13/11/2025	5236,48						

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		1.746,89		144,15		0,00		0,00		17,24		5.236,48	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		79,38		5.236,48	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				9 - Sem frete									
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPECIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO			
0		Nao informada		Nao informada		0		0,000		0,000			

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
188410 - ACHOC PO TODDY 370G	18069000	060	5405	UN	11,0000	10,98	0,00	120,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
222006 - ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	3,0000	16,98	0,00	50,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337434 - ACUCAR CR EUROUCAR 5KG	17019900	060	5405	UN	13,0000	16,98	0,00	220,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1052 - ALHO ROXO KG	07032090	040	5102	KG	4,1800	29,98	0,00	125,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
98325 - AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	11081200	000	5102	UN	2,0000	4,98	0,00	9,96	9,96	1,79	0,00	18,00	0,00
266772 - ARROZ ALEGRETE 5KG	10063021	000	5102	UN	18,0000	19,96	0,00	359,64	359,64	25,17	0,00	7,00	0,00
260701 - AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	15092000	060	5405	UN	4,0000	34,98	0,00	139,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55574 - AZEITONA VDE AMO VO 500G C CAROCO	20057000	060	5405	UN	4,0000	13,99	0,00	55,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32124 - BATATA PALHA DRITIS 300G	20052000	060	5405	UN	7,0000	9,98	0,00	69,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
174121 - BISC AYMORE C CRACKER 164G	19053100	060	5405	UN	10,0000	2,88	0,00	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131681 - BISC AYMORE MAIZENA 170G	19053100	060	5405	UN	7,0000	2,88	0,00	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318846 - BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	19059090	060	5405	UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318853 - BISC VOVO CLARA 150G POLVILHO TRAD	19059090	060	5405	UN	5,0000	6,98	0,00	34,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
171380 - CAFE 3 CORACOES 500G E FORTE	09012100	000	5102	UN	25,0000	33,98	0,00	849,50	849,50	59,48	0,00	7,00	0,00
121088 - CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	09012100	000	5102	UN	4,0000	33,98	0,00	135,92	135,92	9,51	0,00	7,00	0,00
480802 - CAFE MELITTA TRAD 500G	09012100	000	5102	UN	4,0000	32,98	0,00	131,92	131,92	9,23	0,00	7,00	0,00
135801 - CALDO KNORR 114G GALINHA	21041011	000	5102	UN	4,0000	4,98	0,00	19,92	19,92	3,58	0,00	18,00	0,00
142410 - CANJICA PACHA 500G	11042300	000	5102	UN	2,0000	4,99	0,00	9,98	9,98	1,79	0,00	18,00	0,00
4022 - CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	21032010	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186496 - CHA LEAO MATTE 250G	09030090	060	5405	UN	15,0000	12,99	0,00	194,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207218 - COLORIFICO ANCHIETA 150G	32030030	060	5405	UN	1,0000	2,99	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200486 - COLORIFICO ANCHIETA 500G	32030030	060	5405	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476348 - CONDIM ALHEIRO CHIMICHURRI T 20G	21039021	060	5405	UN	3,0000	2,99	0,00	8,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476591 - CONDIM ALHEIRO PIM CALAB 10G	09041100	000	5102	UN	3,0000	2,99	0,00	8,97	8,97	1,61	0,00	18,00	0,00
245885 - CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	04014021	060	5405	UN	10,0000	3,48	0,00	34,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
126281 - FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	11010010	000	5102	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	7,96	0,55	0,00	7,00	0,00
71239 - FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	30,0000	6,98	0,00	209,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
125970 - FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	07133319	040	5102	UN	7,0000	6,98	0,00	48,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268059 - FERM PO ROYAL 250G	21021090	000	5102	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	25,98	4,67	0,00	18,00	0,00
263597 - FLOCAO MILHO DONA CLARA 500G	11041900	000	5102	UN	2,0000	3,99	0,00	7,98	7,98	1,43	0,00	18,00	0,00
187251 - FUBA ZUMBIZINHA MIMOSO 1KG	11022000	000	5102	UN	2,0000	3,98	0,00	7,96	7,96	0,55	0,00	7,00	0,00
225586 - GELAT BRETZKE FRAMBOESA 30G	21069029	000	5102	UN	2,0000	1,68	0,00	3,36	3,36	0,60	0,00	18,00	0,00
185316 - GELAT PO APTI ABACAXI 20G	21069029	000	5102	UN	5,0000	1,68	0,00	8,40	8,40	1,51	0,00	18,00	0,00
185285 - GELAT PO APTI LIM 20G	21069029	000	5102	UN	2,0000	1,68	0,00	3,36	3,36	0,60	0,00	18,00	0,00
185301 - GELAT PO APTI MARAC 20G	21069029	000	5102	UN	2,0000	1,68	0,00	3,36	3,36	0,60	0,00	18,00	0,00
185288 - GELAT PO APTI MORANGO 20G	21069029	000	5102	UN	5,0000	1,68	0,00	8,40	8,40	1,51	0,00	18,00	0,00
185332 - GELAT PO APTI UVA 20G	21069029	000	5102	UN	2,0000	1,68	0,00	3,36	3,36	0,60	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
18,00%-202,18 35,03 7,00%- 1.546,71 100,22 Itens ST - 2 802,70 Isentos- 896,53 - Trib aprox R\$: 705,69 Federal e 652,01 Estadual Fonte:IBPT			

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA  SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA Rua VP1 - 2504 - NOVA CONTAGEM Contagem - MG CEP: 32050030 Fone (31) 3392-8062 Email: novaconmais@hotmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 13552 SÉRIE: 1 Pag.: 2 de 2		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/ portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
--	--	---	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS		PROTÓCOLO: 131257034270541 - 29/10/2025 10:42:09-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1860292490065	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 03247445000169	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31251003247445000169550010000135521009890897

245692 - LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	04029900	060	5405	UN	8,0000	5,98	0,00	47,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169325 - LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	04012010	040	5102	UN	96,0000	4,68	0,00	449,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
166393 - MAC STA AMALIA OVOS 500G ESPAGUE 8	19021100	060	5405	UN	14,0000	4,98	0,00	69,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147149 - MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	19021100	060	5405	UN	7,0000	4,98	0,00	34,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
168960 - MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	21039011	060	5405	UN	6,0000	10,98	0,00	65,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305082 - MARG BECEL TOQUE GOURMET C S 500G	15171000	060	5405	UN	12,0000	11,98	0,00	143,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169370 - MARG QUALY C SAL 500G	15171000	060	5405	UN	14,0000	8,98	0,00	125,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
88992 - MEL SILVESTRE CASAGRANDE BIS 500G	04090000	000	5102	UN	1,0000	29,90	0,00	29,90	29,90	2,09	0,00	7,00	0,00	0,00
511766 - MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	20058000	060	5405	UN	14,0000	2,98	0,00	41,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112052 - MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	21039091	060	5405	UN	3,0000	3,99	0,00	11,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
165174 - MOLHO TOMATE OLE TRAD SC 300G	21032010	060	5405	UN	18,0000	1,99	0,00	35,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
470438 - MOSTARDA ANCHIETA 180G	21033021	060	5405	UN	2,0000	6,99	0,00	13,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210041 - OLEO SOJA COAMO 900ML	15079011	060	5405	UN	22,0000	7,98	0,00	175,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30 PERFA	04072100	040	5102	UN	3,0000	17,99	0,00	53,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
116879 - POLVILHO DOCE MANIVA 1KG PLASTICO	11081400	000	5102	UN	1,0000	9,98	0,00	9,98	9,98	0,69	0,00	7,00	0,00	0,00
956 - PRESUNTO PED KG	16010000	060	5405	KG	9,0000	29,98	0,00	269,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4046 - QUEJO MUCARELA PED KG	04069090	060	5405	KG	9,0000	49,98	0,00	449,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11143 - REFR PO MID 20G BAUNILHA LIMAO	21069010	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,69	0,00	18,00	0,00	0,00
154017 - REFR PO MID 20G CAJU	21069010	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,69	0,00	18,00	0,00	0,00
502443 - REFR PO MID 20G GROSELHA	21069010	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,69	0,00	18,00	0,00	0,00
119597 - REFR PO MID 20G LARANJA	21069010	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,69	0,00	18,00	0,00	0,00
11136 - REFR PO MID 20G MORANGO	21069010	000	5102	UN	3,0000	1,29	0,00	3,87	3,87	0,69	0,00	18,00	0,00	0,00
173650 - REFR PO VILMA 240G LARANJA	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
173643 - REFR PO VILMA 240G LIMAO	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
173711 - REFR PO VILMA 240G MARACUJA	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
175920 - REFR PO VILMA 240G UVA	21069010	000	5102	UN	2,0000	2,98	0,00	5,96	5,96	1,07	0,00	18,00	0,00	0,00
207232 - ROSQ MABEL COCO 500G	19053100	060	5405	UN	10,0000	6,98	0,00	69,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708609 - SAL REF ZUMBI 1KG	25010020	000	5102	UN	7,0000	1,99	0,00	13,93	13,93	0,97	0,00	7,00	0,00	0,00
387217 - UVA PASSA REILU PCT 200G	08062000	000	5102	UN	4,0000	10,99	0,00	43,96	43,96	7,91	0,00	18,00	0,00	0,00

Certificamos que o Material / Serviço
constante deste documento foi Recebido /
Prestado em perfeitas condições.
Pago pela conta: 9005-1
Cheque: 55484707801
Contagem, 12 de Novembro de 2025

Assinatura

Carta de Correção

ID:
ID1101103125100324744500016955001000013552100989089

Orgão:
31

Ambiente:
Produção

Empresa:
03.247.445/0001-69 SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Data Transmissão:
01/11/2025 12:03:50

Chave de acesso:
31251003247445000169550010000135521009890897

Código do evento:
110110

Versão do evento:
1.0

Cliente:
00.211.504/0001-50 CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

Informações da Carta de Correção

Texto da Carta de Correção:

TERMO DE COLABORACAO 013 2023

Condições de uso da Carta de Correção:

"A Carta de Correção é disciplinada pelo § 1º-A do art. 7º do Convênio S/N, de 15 de dezembro de 1970 e pode ser utilizada para regularização de erro ocorrido na emissão de documento fiscal, desde que o erro não esteja relacionado com: I - as variáveis que determinam o valor do imposto tais como: base de cálculo, alíquota, diferença de preço, quantidade, valor da operação ou da prestação; II - a correção de dados cadastrais que implique mudança do remetente ou do destinatário; III - a data de emissão ou de saída."

Retorno Sefaz:

135 - Evento registrado e vinculado a NF-e.

Protocolo:

131257042414013

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

CNPJ: 03.247.445/0001-69

AVENIDA VP1, 2504 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

DADOS DO CLIENTE

CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0001-50

RUA DAS PAINEIRAS, 1448

ELDORADO - CONTAGEM - MG

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
ACHOC PO TODDY 370G	11	R\$ 10,98	R\$ 120,78
ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	3	R\$ 16,98	R\$ 50,94
ACUCAR CR EUROCUCAR 5KG	13	R\$ 16,98	R\$ 220,74
ALHO ROXO KG	4,18	R\$ 29,98	R\$ 125,32
AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	2	R\$ 4,98	R\$ 9,96
ARROZ ALEGRETE 5KG	18	R\$ 19,98	R\$ 359,64
AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	4	R\$ 34,98	R\$ 139,92
AZEITONA VDE AMO VD 500G C CAROCO	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96
BATATA PALHA DRITIS 300G	7	R\$ 9,98	R\$ 69,86
BISC AYMORE C CRACKER 164G	10	R\$ 2,88	R\$ 28,80
BISC AYMORE MAIZENA 170G	7	R\$ 2,88	R\$ 20,16
BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	5	R\$ 6,98	R\$ 34,90
BISC VOVO CLARA 150G POLVILHO TRAD	5	R\$ 6,98	R\$ 34,90
CAFE 3 CORACOES 500G E FORTE	25	R\$ 33,98	R\$ 849,50
CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	4	R\$ 33,98	R\$ 135,92
CAFE MELITTA TRAD 500G	4	R\$ 32,98	R\$ 131,92
CALDO KNORR 114G GALINHA	4	R\$ 4,98	R\$ 19,92
CANJICA PACHA 500G	2	R\$ 4,99	R\$ 9,98
CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
CHA LEAO MATTE 250G	15	R\$ 12,99	R\$ 194,85
COLORIFICO ANCHIETA 150G	1	R\$ 2,99	R\$ 2,99
COLORIFICO ANCHIETA 500G	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
CONDIM ALHEIRO CHIMICHURRI T 20G	3	R\$ 2,99	R\$ 8,97
CONDIM ALHEIRO PIM CALAB 10G	3	R\$ 2,99	R\$ 8,97
CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	10	R\$ 3,48	R\$ 34,80
FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	30	R\$ 6,98	R\$ 209,40
FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	7	R\$ 6,98	R\$ 48,86
FERM PO ROYAL 250G	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
FLOCAO MILHO DONA CLARA 500G	2	R\$ 3,99	R\$ 7,98
FUBA ZUMBIZINHA MIMOSO 1KG	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
GELAT BRETZKE FRAMBOESA 30G	2	R\$ 1,68	R\$ 3,36
GELAT PO APTI ABACAXI 20G	5	R\$ 1,68	R\$ 8,40
GELAT PO APTI LIM 20G	2	R\$ 1,68	R\$ 3,36
GELAT PO APTI MARAC 20G	2	R\$ 1,68	R\$ 3,36
GELAT PO APTI MORANGO 20G	5	R\$ 1,68	R\$ 8,40
GELAT PO APTI UVA 20G	2	R\$ 1,68	R\$ 3,36
LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	8	R\$ 5,98	R\$ 47,84
LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	96	R\$ 4,68	R\$ 449,28
MAC STA AMALIA OVOS 500G ESPAGUE 8	14	R\$ 4,98	R\$ 69,72
MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	7	R\$ 4,98	R\$ 34,86
MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	6	R\$ 10,98	R\$ 65,88
MARG BECEL TOQUE GOURMET C S 500G	12	R\$ 11,98	R\$ 143,76
MARG QUALY C SAL 500G	14	R\$ 8,98	R\$ 125,72
MEL SILVESTRE CASAGRANDE BIS 500G	1	R\$ 29,90	R\$ 29,90
MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	14	R\$ 2,98	R\$ 41,72
MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	3	R\$ 3,99	R\$ 11,97
MOLHO TOMATE OLE TRAD SC 300G	18	R\$ 1,99	R\$ 35,82
MOSTARDA ANCHIETA 180G	2	R\$ 6,99	R\$ 13,98
OLEO SOJA COAMO 900ML	22	R\$ 7,98	R\$ 175,56
OVOS BRANCO C30 PERFA	3	R\$ 17,99	R\$ 53,97
POLVILHO DOCE MANIVA 1KG PLASTICO	1	R\$ 9,98	R\$ 9,98
PRESUNTO PED KG	9	R\$ 29,98	R\$ 269,82
QUEIJO MUCARELA PED KG	9	R\$ 49,98	R\$ 449,82
REFR PO MID 20G BAUNILHA LIMAO	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87
REFR PO MID 20G CAJU	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87
REFR PO MID 20G GROSELHA	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87
REFR PO MID 20G LARANJA	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87
REFR PO MID 20G MORANGO	3	R\$ 1,29	R\$ 3,87
REFR PO VILMA 240G LARANJA	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
REFR PO VILMA 240G LIMAO	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
REFR PO VILMA 240G MARACUJA	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
REFR PO VILMA 240G UVA	2	R\$ 2,98	R\$ 5,96
ROSQ MABEL COCO 500G	10	R\$ 6,98	R\$ 69,80
SAL REF ZUMBI 1KG	7	R\$ 1,99	R\$ 13,93
UVA PASSA REILU PCT 200G	4	R\$ 10,99	R\$ 43,96
TOTAL			5.236,48

03.247.445/0001-69

CONTAGEM, 29 DE OUTUBRO DE 2025
ORÇAMENTO VALIDO POR CINCO DIAS

GUSTAVO
HENRIQUE

SUPERMERCADO
SIQUEIRA CAMPOS LTDA
B. Nova Contagem Cep 32050-030
CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO



CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00211504000150
RUA DAS PAINEIRAS Nº 1448
ELDORADO - CONTAGEM - MINAS GERAIS

18.983.312/0001-28
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Rua Delio da Conselheiro Rocha, 309
B. Santa Helena
CEP 32.015-180

CONTAGEM - MG

Sandro Lima

QUANT.	PRODUTOS	PREÇO	VALOR
11	ACHOC PO TODDY 370G	R\$ 11,99	R\$ 131,89
3	ACUCAR CR BRUCUCAR 5KG	R\$ 18,98	R\$ 56,94
13	ACUCAR CR EUROUCAR 5KG	R\$ 18,98	R\$ 246,74
4,18	ALHO ROXO KG	R\$ 33,99	R\$ 142,08
2	AMIDO MILHO ANCHIETA 500G	R\$ 5,99	R\$ 11,98
18	ARROZ ALEGRETE 5KG	R\$ 23,99	R\$ 431,82
4	AZEITE COCINERO EXTRA VIRGEM 500ML	R\$ 35,99	R\$ 143,96
4	AZEITONA VDE AMO VD 500G C CAROCO	R\$ 13,99	R\$ 55,96
7	BATATA PALHA DRITTS 300G	R\$ 10,99	R\$ 76,93
10	BISC AYMORE C CRACKER 164G	R\$ 2,99	R\$ 29,90
7	BISC AYMORE MAIZENA 170G	R\$ 2,99	R\$ 20,93
5	BISC VOVO CLARA 150G PAPA OVO	R\$ 7,98	R\$ 39,90
5	BISC VOVO CLARA 150G POLVILHO TRAD	R\$ 7,98	R\$ 39,90
25	CAFE 3 CORACOES 500G E FORTE	R\$ 34,99	R\$ 874,75
4	CAFE 3 CORACOES 500G TRAD	R\$ 34,99	R\$ 139,96
4	CAFE MELITTA TRAD 500G	R\$ 36,99	R\$ 147,96
4	CALDO KNORR 114G GALINHA	R\$ 4,98	R\$ 19,92
2	CANJICA PACHA 500G	R\$ 4,99	R\$ 9,98
2	CATCHUP COLONIAL TRAD 400G	R\$ 6,98	R\$ 13,96
15	CHA LEAO MATTE 250G	R\$ 12,99	R\$ 194,85
1	COLORIFICO ANCHIETA 150G	R\$ 3,99	R\$ 3,99
2	COLORIFICO ANCHIETA 500G	R\$ 8,98	R\$ 17,96
3	CONDIM ALHEIRO CHIMICHURRI T 20G	R\$ 3,99	R\$ 11,97
3	CONDIM ALHEIRO PIM CALAB 10G	R\$ 3,99	R\$ 11,97
10	CR LEITE PARMALAT LEVISSIMO 200G	R\$ 3,99	R\$ 39,90
2	FAR TRIGO GLOBO 1KG ORIGINAL	R\$ 4,49	R\$ 8,98
30	FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	R\$ 8,99	R\$ 269,70
7	FEIJAO ZUMBI PTO 1KG	R\$ 9,99	R\$ 69,93
2	FERM PO ROYAL 250G	R\$ 13,99	R\$ 27,98
2	FLOCAO MILHO DONA CLARA 500G	R\$ 3,99	R\$ 7,98
2	FUBA ZUMBIZINHA MIMOSO 1KG	R\$ 4,49	R\$ 8,98
2	GELAT BRETZKE FRAMBOESA 30G	R\$ 1,99	R\$ 3,98
5	GELAT PO APTI ABACAXI 20G	R\$ 1,99	R\$ 9,95
2	GELAT PO APTI LIM 20G	R\$ 1,99	R\$ 3,98
2	GELAT PO APTI MARAC 20G	R\$ 1,99	R\$ 3,98
5	GELAT PO APTI MORANGO 20G	R\$ 1,99	R\$ 9,95
2	GELAT PO APTI UVA 20G	R\$ 1,99	R\$ 3,98
8	LEITE COND PARMALAT LEVISS 395G	R\$ 6,99	R\$ 55,92
96	LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	R\$ 4,99	R\$ 479,04
14	MAC STA AMALIA OVOS 500G ESPAGUE 8	R\$ 5,39	R\$ 75,46
7	MAC STA AMALIA OVOS 500G PARAFUSO	R\$ 5,39	R\$ 37,73
6	MAIONESE HELLMANNS TRAD 500G	R\$ 10,98	R\$ 65,88
12	MARG BECEL TOQUE GOURMET C S 500G	R\$ 13,99	R\$ 167,88
14	MARG QUALY C SAL 500G	R\$ 9,99	R\$ 139,86
1	MEL SILVESTRE CASAGRADE BIS 500G	R\$ 29,99	R\$ 29,99
14	MILHO VERDE STELLA DORO 170G LT	R\$ 2,98	R\$ 41,72
3	MOLHO ALHEIRO INGLES 200ML	R\$ 4,99	R\$ 14,97
18	MOLHO TOMATE OLE TRAD SC 300G	R\$ 2,20	R\$ 39,60
2	MOSTARDA ANCHIETA 180G	R\$ 6,99	R\$ 13,98
22	OLEO SOJA COAMO 900ML	R\$ 8,69	R\$ 191,18
3	OVOS BRANCO C30 PERFA	R\$ 21,99	R\$ 65,97
1	POLVILHO DOCE MANIVA 1KG PLASTICO	R\$ 9,98	R\$ 9,98
9	PRESUNTO PED KG	R\$ 33,99	R\$ 305,91
9	QUEIJO MUCARELA PED KG	R\$ 51,99	R\$ 467,91
3	REFR PO MID 20G BAUNILHA LIMAO	R\$ 1,88	R\$ 5,64
3	REFR PO MID 20G CAJU	R\$ 1,88	R\$ 5,64
3	REFR PO MID 20G GROSSELHA	R\$ 1,88	R\$ 5,64
3	REFR PO MID 20G LARANJA	R\$ 1,88	R\$ 5,64
3	REFR PO MID 20G MORANGO	R\$ 1,88	R\$ 5,64
2	REFR PO VILMA 240G LARANJA	R\$ 2,98	R\$ 5,96
2	REFR PO VILMA 240G LIMAO	R\$ 2,98	R\$ 5,96
2	REFR PO VILMA 240G MARACUJA	R\$ 2,98	R\$ 5,96
2	REFR PO VILMA 240G UVA	R\$ 2,98	R\$ 5,96
10	ROSQ MABEL COCO 500G	R\$ 6,98	R\$ 69,80
7	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$ 2,50	R\$ 17,50
4	UVA PASSA REILU PCT 200G	R\$ 11,98	R\$ 47,92
TOTAL			R\$ 5.735,71

DATA 29.10.2025

ORÇAMENTO VÁLIDO POR SETE DIAS